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Kiinteistöverolain 11 §:n mukaan kun nan val tuus to määrää kunnan kiin teis-
tö ve ro pro sent tien suuruuden laissa säädettyjen vaih te lu vä lien rajoissa vuo-
sit tain etukäteen, samalla kun se vahvistaa va rain hoi to vuo den tu lo ve ro pro-
sen tin.  Kiinteistöveroprosentit määrätään pro sen tin sadasosan tark kuu del-
la.

 Kunnan kiinteistöveroprosenteista päättää vuosittain kunnanvaltuusto lain
sal li man vaihteluvälin puitteissa. Laissa erotetaan vakituisten asuin ra ken-
nus ten kiinteistöveroprosentti ja yleinen kiinteistöveroprosentti, joka kos kee
maapohjaa ja muita rakennuksia kuin vakituisia asuinrakennuksia. Li säk si
kunta voi määrätä kiinteistöveroprosentin muille asuinrakennuksille (joi ta
ovat lähinnä vapaa-ajan asunnot), voimalaitoksille ja ydin voi ma lai tok sil le
sekä rakentamattomalle rakennuspaikalle.

 Rajat, joiden välille kiinteistöveroprosentit voidaan lain mukaan määrätä,
ovat seuraavat:

 Yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 - 2,00
 Vakituisen asuinrakennuksen kiinteistöveroprosentti 0,41 - 1,00
 Muiden asuinrakennusten veroprosentti 0,93 - 2,00
 Voimalaitosten kiinteistöveroprosentti enintään 3,10
 Rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveroprosentti 2,00 - 6,00
 Tietyissä pääkaupunkiseudun kunnissa rakentamattoman ra ken nus-

pai kan kiinteistöveroprosentti on määrättävä vähintään 3,00 pro sent-
ti yk sik köä korkeammaksi kuin yleinen kiinteistöveroprosentti. Ra ken-
ta mat to man rakennuspaikan veroprosentiksi voidaan määrätä kui-
ten kin enintään 6,00 prosenttia.

 Yleishyödyllisen yhteisön omistaman rakennuksen ja maapohjan
kiin teis tö ve ro pro sent ti voidaan kunnanvaltuuston päätöksellä mää rä-
tä muuten kiinteistöveroprosenteista säädettyä alhaisemmaksi, mi kä-
li kiinteistöllä sijaitseva rakennus on pääasiassa yleisessä tai yleis-
hyö dyl li ses sä käytössä. Tällöin kiinteistöveroprosentti voi olla myös
0,00.

 Kun nan nykyiset veroprosentit:

Yleinen kiinteistöveroprosentti   1,03
 Vakituinen asuinrakennukset   0,50
 Muut asuinrakennukset   1,03
 Rakentamaton rakennuspaikka   3,10

Yleishyödylliset yhteisöt   0,00
 Voimalaitokset     3,10.

Kiinteistöveroprosentteja korotettiin Kaustisella edellisen kerran vuodelle
2018.

Esitys kj.  Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että kiinteistöveroprosentit säi ly-



te tään ennallaan vuonna 2021 seuraavasti:

 yleinen kiinteistöveroprosentti 1,03 %
 vakituisen asunnon kiinteistöveroprosentti 0,50 %
 muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 1,03 %
 voimalaitosten kiinteistöveroprosentti 3,10 %
 yleishyödyllisen yhteisön veroprosentti 0,00 %
 rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveroprosentti 3,10%.

 Keskustelun kuluessa Tina Lindskog esitti, että rakentamaton ra ken nus-
paik ka olisi 5 %. Sami Mäkelä kanantti esi tys tä.

 Koska oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu esitys, pu heen-
joh ta ja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että ne, jotka
kan nat ta vat esittelijän esitystä äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Ti-
na Lindskogin esitystä äänestävät EI.

 Äänestysesitys hyväksyttiin.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin 7 JAA-ääntä (Hanhikoski, Koskinen,
Paa vo la, Puumala, Seppä, Timonen, Tuomela) ja 2 EI-ääntä (Lindskog,
Mä ke lä).

Päätös  Äänestystuloksen perusteella puheenjohtaja totesi esittelijän esityksen tul-
leen kunnanhallituksen päätökseksi.

 Pöytäkirjaan merkittiin, että Tina Lindskog ja Sami Mäkelä jättivät eriävän
mie li pi teen asiasta.

 ____________


